

Kent Meclisi Üyesi Steve Christou BELEDİYE BAŞKANI



5 Ocak 2021

Değerli Kent Sakini,

Cumberland Kent Meclisi, kentimizde yaşayan herkesi, COVID-19'un yayılmasını sınırlamak amacıyla sağlık tavsiyelerini yakından takip etmeye çağırıyor. Bildiğiniz gibi virüs, Yerel İdare sınırlarımızın içerisinde bazı sakinlerimize, Berala, Greystanes ve Smithfield ve diğer banliyölerde bulaştı.

Lütfen NSW Hükümeti'nin sağlık emirlerine ve önerilerine uyun. Temizliğe çok dikkat edin, kalabalık aile buluşmalarından kaçının ve kendinizi, ailenizi, başkalarını korumak için maske takın. Alışveriş merkezleri, toplu ulaşım, ibadet yeri gibi alanlarda maske takmıyorsanız hemen bulunduğunuz yerde \$200 ceza alabilirsiniz.

Ateş, öksürük, boğaz ağrısı/kaşıntısı, nefes darlığı, burun akıntısı, tat veya koku kaybı gibi COVID-19 belirtileriniz varsa lütfen test olun. Test sonucunuzu öğrenene kadar kendinizi izole edin. Ayrıca lütfen kendinizi iyi hissetmiyorsanız işe gitmeyin.

Cumberland Yerel İdare Bölgesi içerisindeki test klinikleri arasında şunlar vardır:

Merrylands Arabalı Test Kliniği

Burnett Street ile Merrylands Road'un köşesinde, Merrylands: sabah 8.00 – akşam 20.00 arasında her gün açıktır

Auburn Topluluk Sağlık Bakım Merkezi Arabalı Test Kliniği

Norval Street, Auburn: sabah 8.30 – öğleden sonra 16.00 saatleri arasında pazartesten cumaya açıktır

Auburn Arabalı Test Kliniği

48 Boorea Street, Auburn: sabah 8.00 – öğleden sonra 16.00 saatleri arasında pazartesten cumaya açıktır
8 Ocak 2021'e kadar sabah 8.00 – akşam 20.00 arasında açıktır

Smithfield Arabalı Test Kliniği

63 Long Street, Smithfield: sabah 7 – öğleden sonra 15.00 arasında pazartesten cumaya açıktır

Her yaşa açıktır. Önceden kayıt yaptırmanız veya aile doktorunuzdan sevk almanıza gerek yoktur. Test ücretsizdir. Medicare Kartı istenmez.

Test kliniği bulmak için şu adresten bilgi alabilirsiniz:

www.nsw.gov.au/covid-19/how-to-protect-yourself-and-others/clinics

Kentimizde yaşayanların pek çoğunun ana dili İngilizce değildir. Yardıma ihtiyaç duyan biri, örneğin arkadaşınız veya akrabanız varsa lütfen onlara test olmanın önemini anlamalarında yardımcı olun ve test olmaları için onları teşvik edin.

Verilen bilgileri anlamakta yardıma ihtiyaç duyuyorsanız lütfen 131 450 numaralı telefonda Sözlü ve Yazılı Tercüme Hizmetlerini ya da 02 8757 9000 numaralı telefonda Meclisi arayın.

Kendinizi ve sağlığınızı lütfen koruyun.

Saygılarımla,

Meclis Üyesi Steve Christou
BELEDİYE BAŞKANI